
UCHWAŁA NR XIX/112/20 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 2 marca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2020 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
poz. 506 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

1. Dokonuje się  zmian dochodów budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się  zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

3. Zmiany w zakresie zadań  inwestycyjnych przedstawia Załącznik Nr 3. 

4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. 

w tym : dotacja na zadania zlecone 

2. Po stronie wydatków kwotą  
(wydatki bieżące 	- 	76 562 095,65z1 

	

wydatki majątkowe - 	5 353 311,00 zł), 
w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 

3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie) 
stanowi deficyt w kwocie 

4. Ustala się  przychody i rozchody budżetu w kwocie: 

Po stronie dochodów kwotą  
(dochody bieżące 

dochody majątkowe 	- 
- 	75 

5 
925 
217 

613,68 zł, 
478,60 zł), 

(Dz.U. z2019r. 

81143 092,28 zł  

25 880 607,06 zł  
81 915 406,65 zl 

25 880 607,06 zł  

772 314,37z1 

1) przychody z: 2 772 
- wolnych środków z lat ubiegłych 2 772 
2) rozchody w kwocie na: 2 000 

314,37 zl 
314,37 zł  
000,00 zł  

- wykup obligacji 	 - 2.000.000,00 zł. 

S. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta. 

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Monika Stępniak 

Id: 2ACCFA82-C7B 1 -4E1 C-B383-0788BA03E57A. Uchwalony 



Załącznik Nr I do Uchwały Nr XIX/112/20 Rady Miasta Świdwin z dnia 2 marca 2020r. 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA NA 2020 ROK PO STRONIE DOCHODÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 157 255,62 157 255,62 

85395 Pozostała działalność  0,00 157 255,62 157 255,62 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez iednostki samorzadu terytorialneqo 

0,00 132 535,03 132 535,03 

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez iednostki samorzadu terytorialnecio 

0,00 24 720,59 24 720,59 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 004 300,00 205 375,97 4 209 675,97 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 205 375,97 205 375,97 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłaczeniem dochodów klasyfikowanych w paraqrafie 

0,00 205 375,97 205 375,97 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 440,00 8300,00 27 740,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 8300,00 8300,00 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 8300,00 8300,00 

926 Kultura fizyczna 0,00 3400,00 3400,00 

92695 Pozostała działalność  0,00 3400,00 3400,00 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 3400,00 3400,00 

Razem: 
	

80 768 760,69 
	

374 331,59 
	

81 143 092,28 

Id: 2ACCFA82-C7B l-4E1 C-B383-0788BM)3l57A. Uchwalony 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIX/112/20 Rady Miasta Świdwin z dnia 2 marca 2020 r. 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA ŚWIDWIN NA 2020 ROK PO STRONIE WYDATKÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 204 811,00 -15000,00 189 811,00 

01095 Pozostała działalność  30 000,00 -15000,00 15 000,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań  zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność  pożytku 
ubliczneqo 

30000,00 -15000,00 15 000,00 

500 Handel 197 760,00 -10000,00 187 760,00 

50095 Pozostała działalność  197 760,00 -10000,00 187 760,00 

4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 -10000,00 14 500,00 

750 Administracja publiczna 5 048 408,00 53 136,00 5 101 544,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 152 500,00 53 136,00 205 636,00 

4300 Zakup usług pozostałych 114 000,00 53 136,00 167 136,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 309 495,59 309 495,59 

85395 Pozostała działalność  0,00 309 495,59 309 495,59 

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 36 748,31 36 748,31 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 47407,50 47407,50 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8842,50 8842,50 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8182,75 8182,75 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 526,25 1 526,25 

4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osob Niepełnosprawnych 

0,00 1 160,50 1 160,50 

4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

0„00 21650 216,50 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6485,58 6485,58 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 209,70 1 209,70 

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 127 192,00 127 192,00 

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 23 724,00 23 724,00 

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności; wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa wart. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernei 

0,00 250,00 250,00 

4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słuzby cywilnej 

0,00 39 232,30 39 232,30 

Id: 2ACClA82-C7B l-4E1 („-B383-0788BA03[57A. Uchwaiony 



4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słuzby cywilnej 

0,00 7317,70 7317,70 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 040 800,00 25 000,00 6 065 800,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 702 000,00 25 000,00 727 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 25 000,00 75 000,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego I 582 280,00 8300,00 I 590 580,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 208 340,00 8300,00 1 216 640,00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

1 208 340,00 8300,00 1 216 640,00 

Kultura fizyczna 3 066 689,00 3400,00 3 070 089,00 

92695 Pozostała działalność  107 900,00 3400,00 111 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2600,00 3400,00 6000,00 

900 

921 

926 

Razem: 	 81 541 075,06 
	

374 331,59 
	

81 915 406,65 

Id: 2ACCIA82-C7B 1-4El C-B383-0788BA03157A. IJchwalony 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/112/20 Rady Miasta Świdwin z dnia 2 marca 2020 r. 

ZMIANY W ZAKRESIE ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH NA 2020 ROK. 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 270 000,00 25 000,00 295 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 25 000,00 75 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 50 000,00 25 000,00 75 000,00 

'DOSWIEI LENIE PRZEJSC DLA PIESZYCH NA1ŁRLNIE MIASEA 
ŚWIDWIN 

0,00 25 00000 25 000,00  

Razem 5 224 311,00 25 000,00 5 249 311,00 

Id: 2ACCIA82-C7R 14E  C-B383-0788BA()3157A. 1 Jcliwalony 



Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie miasta spowodowane są: 

1. Zwiększeniem dochodów w dziale 921- Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego w rozdziale 
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice w § 2320 w kwocie 8 300,00 zi, w dziale 926 - Kultura fizyczna, 
w rozdziale 92695 - Pozostała działalność  w § 2320 w kwocie 3 400,00 zł  oraz zwiększeniem wydatków 
w dziale 921- Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego w rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, 
świetlice w § 2480 w kwocie 8 300,00 zł, w dziale 926 - Kultura fizyczna w rozdziale 92695 - Pozostała 
działalność  w § 4210 w kwocie 3 400,00 zi z przeznaczeniem na organizację  imprez kulturalnych 
i sportowych. 

2. Zmniejszeniem wydatków w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 - Pozostała 
działalność  w § 2360 o kwotę  15 000,00 zł  oraz w dziale 500 - Handel w rozdziale 50095 - Pozostała 
działalność  w § 4300 o kwotę  10 000,00 zł, a także zwiększeniem wydatków w dziale 900 - Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg w § 6050 w kwocie 
25 000,00 zł  z przeznaczeniem na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Doświetlenie przejść  dla pieszych na 
terenie miasta Swidwin". 

3. Zwiększeniem dochodów w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 
90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w § 6207 w kwocie 53 136,00 zł  w związku 
z zakończeniem oceny wniosku o płatność  dot. zadania inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja Parku 
Miejskiego w Swidwinie oraz zwiększeniem wydatków w dziale 750 - Administracja Publiczna 
w rozdziale 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w § 4300 w kwocie 53 136,00 zi z 
przeznaczeniem na profesjonalną  pomoc w sporządzeniu strategicznych dokumentów rozwojowych miasta 
w związku z ubieganiem się  Miasta Swidwin o środki z Funduszy Norweskich i EOG w ramach II etapu 
programu „Rozwój lokalny". 

4. Zwiększeniem dochodów w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 
90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w § 6207 w kwocie 152 239,97 zł  w związku 
z zakończeniem oceny wniosku o płatność  dot. zadania inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja Parku 
Miejskiego w Swidwinie oraz w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 
85395 - Pozostała działalność  w § 2057 - 132 535,03 zł, § 2059 - 24 720,59 zł  (łącznie 157 255,62 zł), 
a także zwiększeniem wydatków w dziale 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w 
rozdziale 85395 - Pozostała działalność  w lącznej kwocie 309 495,59 zł  w związku z realizacją  przez 
MOPS projektu pn. „MOPS Swidwin -Reorganizacja" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój na lata 2014-2020, a także z przeznaczeniem na zwrot niewykorzystanej dotacji w związku 
z częściowym zakończeniem realizacji projektu „Stawiam na siebie" oraz" Rodzina to podstawa". 

BURMIS • MIASTA 

„6tr  Fe ifiski 

Sporządził: Magdalena Grad 

Skarbnik Miasta 

Id: 2ACCFA82-C7BI-4E1C-B383-0788BA03E57A. Uchwalony 


